
 

 

 

Návod na rozložení: Při vyjmutí z obalu se panel snadno rozloží.  
Složení zpět do obalu: Dle typu panelu postupujte dle obrázků 1. až 5. 
 
OBDÉLNÍKOVÉ PANELY: Panel si podržíme na šířku a částečně jej přehneme. Následně 
začneme kroutit pravou rukou po směru hodinových ručiček a levou rukou v protisměru tak, aby 
se pravá část panelu (viz obrázek 3a) skládala pod levou část. Při správném provedení je panel 
složený tak, aby se samovolně nerozevíral a šel snadno vložit zpět do obalu. 
 
KRUHOVÉ PANELY: Uchopíme panel oběma rukama a začneme kroutit pravou rukou po směru 
hodinových ručiček a levou rukou v protisměru tak, aby se pravá část panelu (viz obrázek 3b) 
skládala pod levou část. Při správném provedení je panel složený tak, aby se samovolně 
nerozevíral a šel snadno vložit zpět do obalu. 
 
 

1a. 2a. 3a. 
Rozkládací odrazné 

a difuzní panely 

Návod k použití 

 

5. 1b. 2b. 3b. 

Upozornění: Ačkoliv pruty konstrukce 
odrazných desek a difuzních panelů jsou 
pružné, tak rozkládání a skládání je nutné 
provádět opatrně, aby nedošlo k jejich 
zlomení nebo ohnutí. Při rozkládání i skládání 
nechte zipy zapnuté! 
 

OBDÉLNÍKOVÉ PANELY 

KRUHOVÉ PANELY 

Výrobce a dovozce: 
www.phototools.cz 
info@phototools.cz 
A. T. Shop, s. r. o. 
Borská 75, 301 00 Plzeň 
+420 775 554 479, +420 773 955 446 

4. 


